
 

S P O R T  M L A D Ý C H ,  o . p . s . ,   
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, 

Ostrava, příspěvková organizace, Volgogradská 2631/6 

Ostrava-Zábřeh 

 

 

 

 

 

 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

A  Z P R Á V A  O  Č I N N O S T I  

 

z a  š k o l n í  r o k  2 0 1 2 / 2 0 1 3     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
     Mgr. Viktor Šlechta Mgr. Tomáš Pracný 

Ředitel Sportu mladých, o.p.s. předseda správní rady 
 



 

 

Zpráva o činnosti za školní rok 2012/2013  

 

Tak jako každý rok pokračoval Sport mladých o.p.s. ve své činnosti, avšak koncem 

školního roku v jiném složení jako doposud. Stávajícím členům ke dni 5. června 2013 

skončilo členství a byli zastoupeni novými členy. Další novinkou je, že statutárním 

orgánem je ředitel, kterým byl zvolen Mgr. Viktor Šlechta.  

A nyní k samotnému hospodaření Sportu mladých, o.p.s..  

Opět mezi nepochybně nejatraktivnější a nejznámější patří „ Vrhačský mítink“, který 

je rozdělen do tří termínů. Začíná v lednu a končí v prosinci. Letos byl opět zahájen za 

přispění dotace statutárního města Ostravy a to ve výši 10 000,-Kč. Tato částka byla 

použita na zhotovení letáčků a plakátů, pronájem sportovní haly a také nákup sportovního 

náčiní. 

Další dotace, která byla z Moravskoslezského kraje a to ve výši 50 000,-Kč velice 

pomohla našim moderním gymnastkám v účasti na Mistrovství ČR  ve společných 

skladbách. Tato soutěž byla na tak vysoké společenské i sportovní úrovni, že 

pořadatelskému klubu SSK Vítkovice byla udělena „ Pochvala za vzornou organizaci 

soutěže“. Na programu ČT 4 proběhl i 45 minutový záznam celé soutěže a to ve dvou 

reprízách. Finance  byly použity na propagační materiály, pronájmy prostor, pozvánky a 

mimo jiné i na věcné ceny a medaile.  

Další neméně důležitou součástí financování jsou různá kulturní vystoupení, přednášky, 

soutěže. V letošním školním roce to bylo divadelní představení „Noc na Karlštejně“, které 

se konalo v divadle Jiřího Myrona, dále pak to byla přednáška„ Holocaust“, literární soutěž o 

cenu Filipa Venclíka, které se zúčastnila naše žákyně Alena Juřicová.  

V tomto školním roce nás také úspěšně reprezentoval žák Jan Vachutka na projektu 

Pražský studentský summit, který pořádá Asociace pro mezinárodní otázky. Skrze 

výběrové řízení postoupil a dostal tu čest účastnit se při jednáních Severoatlantické aliance. O 

tomto projektu byli informováni i ostatní žáci gymnázia.  

Každoročně přispívá Sport mladých, o.p.s. také na školní „ Olympijský den“, který 

patří již k pravidelným aktivitám našich sportovců. Pro vítěze je vždy připravena sladká 

odměna. Odměňujeme i naše nejlepší maturanty a sportovce. Letos byla výše finanční 

odměny pro  nejlepšího maturanta  1 500,- Kč.  

Jsme rádi,  že se opět našel  někdo, komu není lhostejný přístup k mladé a rozvíjející se 

generaci. Je jen škoda, že rok   od  roku těchto sponzorů ubývá a tím i možnost pomáhat našim 

dětem v oblasti sportu, různých  společenských  aktivitách a moderní formě výuky. Všem, co nás 



 

v tomto školním roce podpořili a  nezapomněli  na nás mnohokrát  děkujeme  a doufáme, že 

nám pomohou  i  v dalších letech.   

  



 

Sponzorské dary ve šk. roce 2012/2013  
 

01.09.2012  Mgr. Breginová Hana    22 000,- 

( dar na činnost) 

31.12.2012  Mgr. Vladislava Řeháčková    5 000,- 

( dar na činnost) 

 

Celkem           27 000,- 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Čerpání darů 
 

Sponzorské dary atletika – tréninková skupina Mgr.Pracný Tomáš 
 

Příjmy: 

 

Bronislav Zajonc 14.1.2000                  5 000,- 

INTEXT – Ing. Vladislav Uličný 11.2.2000                30 000,- 

INTEXT – Ing. Vladislav Uličný 19.2.2001                30 000,- 

Bronislav Zajonc 7.5.2004                    5 000,- 

Autopůjčovna Favorit 24.6.2004                  4 000,- 

INTEXT – Ing. Vladislav Uličný 3.11.2005                15 000,- 

INTEXT – Ing. Vladislav Uličný 3.7.2006                  15 000,- 

Generali pojišťovna 6.9.2006                    5 000,- 

Generali pojišťovna      16.10.2007                   8 000,- 

T.I.S. Sedláček Libor      28.12.2007                 25 000,- 

Mireline Medical      28.04.2008                 25 000,- 

ČAS  Smola     15.05.2008                 10 000,- 

Generali pojišťovna       25.9.2008         8 000,- 

ČAS     01.12.2008                 473,50 

Union    27.04.2009       15 000,- 

Radomil Urbánek    09.12.2009       25 000,- 

Radomil Urbánek    02.06.2010       15 000,- 

Libor Sedláček    12.11.2010       10 000,- 

ŠKODA VAGONKA    27.12.2010     15 000,- 

ŠKODA VAGONKA    10.01.2012     15 000,- 

   

C E L K E M          2 8 0  4 7 3 , 5 0  

 

Čerpání: 
 

šk.rok 1999/2000 

Soustředění atletů v San Benedettu  15 000,- 

Atletická soutěž  5 452,46 

Sportovní potřeby  1 940,- 

Příspěvek na obuv – Jan Nový  780,- 



 

Cestovné – VC v Prostějově  200,- 

šk.rok 2000/2001 

Vitamíny  2 771,90 

Cestovné  3 895,- 

VT Vysoké Tatry  4 758,- 

šk. rok 2001/2002 

Sportovní materiál  1 603,- 

Doplňková výživa  9 034,90 

Vstup do fitcentra  240,- 

Cestovné  1 110,- 

šk. rok 2002/2003 

Sportovní materiál  7 575,- 

Sportovní materiál  1 499,- 

Sportovní obuv  2 390,- 

šk. rok 2003/2004 

Soustředění Vysoké Tatry  3 689,- 

Zlatá Tretra  3 000,- 

 

šk.rok 2004/2005 

cestovné + sport.obur  1 293,- 

rehabilitace  788,- 

doplňková výživa  2 246,- 

šk.rok 2005/2006 

VT Štrbské pleso  1 880,- 

Cestovné Třinec (A.Šulcová)  289,- 

Sportovní materiál  2 258,- 

Cestovné Vídeň  4 116,- 

Zdravotní prohlídky  600,- 

2006/2007 

VT Ostrava  648,- 

VT Vídeň  397,- 

VT Praha  635,- 

VT Španělsko   14 406,- 

Doplňková výživa  1 668,- 

Sportovní materiál  3 699,- 

šk.rok 2007/2008 

31.10.2007   VT Jiří Smola                                     16 800,- 

26.11.2007   stravování Smola , Neuschelová                                            468,- 

13.03.2008   Smola –Maspalomas                                                         17 570,- 

12.05.2008   atletické testy Praha                                          500,- 

12.05.2008   cestovné Španělsko                                           390,- 

25.06.2008   mistrovství ČR                                           517,-   

  

šk.rok 2008/2009 

19.09.2008  závody Praha  1 540,- 

23.10.2008  iontové přípravky  2 791,- 

23.12.2008  cestovné ,služby  5 181,- 

23.02.2009  závody MČR  400,- 

11.05.2009  cestovné Maspalomas  4 494,- 

10.06.2009  sport.materiál  2 320,- 

11.08.2009  sport.materiál  2 800,- 

šk.rok 2009/2010 

16.10.2009  VT Tunisko  16 610,- 

10.12.2009  sportovní materiál  499,- 



 

10.12.2009  sportovní materiál-boty Salomon  2 990,- 

08.02.2010  startovné Vídeň  418,- 

26.02.2010  atletický mítink Praha  692,- 

26.02.2010  startovné Vídeň  415,- 

šk.rok 2010/2011 

25.10.2010 VT Španělsko  25 944,- 

02.12.2010 VT  Luhačovice  15 565,- 

04.03.2011 MČR Praha  3 930,- 

 

šk.rok 2011/2012 

14.12.2011 seminář  2 295,- 

21.12.2011 sport. Materiál  4 797,- 

21.12.2011 cestovné  424,- 

07.02.2012 pronájem atlet.tunelu  700,- 

17.02.2012 úhrada potvrzení  900,- 

20.06.2012 sport.materiál(tréninková obuv)  3 379,- 

 

šk.rok 2012/2013 

11.12.2012  sportovní materiál  2 898,- 

13.12.2012  sportovní obuv  3 995,- 

 

C E L K E M  V Ý D A J E  

:   2 4 2  

0 8 3 , 2 6    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zůstatek darů  38 390,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzorské dary atletika – tréninková skupina Lindovský Vladimír 
 

Příjmy: 

Krusberský Václav      25.10.2006                     15 000,- 

Krusberský Václav      14.12.2007                     10 000,- 

Krusberská      19.12.2008                     10 000,- 

Krusberská Libuše     22.12.2009                       5 000,-

  

ADOP CAR     30.12.2009          5 000,- 

ADOP CAR  27.12.2010          3 000,- 

Krusberská Libuše  30.12.2010          9 600,- 

ADOP CAR  09.12.2011          3 000,- 

Krusberská  28.12.2011                        7 900,- 

ADOP CAR  27.06.2012          3 000,-  

                

 

Celkem                 71 500,-     
 

Čerpání: 
 

15.10.2007   tréninkové pomůcky    4 565,-  

16.12.2007   úhrada  materiálu /překročená dotace                 291,- 

17.12.2007   tréninkové pomůcky    1 185,50 

27.05.2008   VT Barcelona    7 462,- 

16.10.2008   sport.materiál    3 611,- 

18.12.2008   sport.materiál    6 985,- 

23.12.2008   služby    1 500,- 

18.12.2009   sportovní materiál    1 161,- 

18.12.2009   iontové přípravky    1 851,- 

28.12.2009   sportovní materiál  12 007,- 

18.12.2010  věcné ceny Vrhačská liga    5 483,- 

18.12.2010  odměna rozhodčím    4 100,- 

20.12.2010  sport.oblečení       499,- 

20.12.2010  sport. Batoh,obuv    3 889,- 

19.12.2011 věcné ceny+spotř.mater.Vrhačská liga 10 415,- 

27.12.2012  věcné ceny  Vrhačská liga   6 495,50 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem                  71 500,- 



 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zůstatek darů                       

0,00               
================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzorské dary  judo  

 
Příjmy: 

13.12.2007 Štefánik  4 000,- 

05.01.2009 Štefánik 4 000,- 

19.11.2010 Štefánik   800,- 

14.06.2011 Štefánik   300,- 

Celkem        9 100,- 
 

Čerpání: 
09.01.2008 iontové nápoje  1 836,- 

28.01.2008 doplňková výživa    464,- 

04.06.2008 doplňková výživa    311,- 

17.06.2008 iontové nápoje     622,- 

26.06.2008 tejpovací náplasti    452,50 

12.04.2010 sportovní materiál    570,-  

22.11.2010 zapůjčení Performance 1 500,- 

02.03.2011 lanový posilovač Multi Trainer 1 500,- 

04.03.2013VT Vysoké nad Jizerou    900,- 

 

Celkem  8 155,50 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zůstatek daru   944,50   

 

 

 

Sponzorské dary  plavání  

 
Příjmy: 

04.02.2010  INTOZA           50 000,- 



 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem      50 000,- 
 

Čerpání: 
09.03.2010   plavecké čepice         7 000,- 

02.02.2011 cestovné Trutnov  23 000,- 

09.02.2011  periodická prohlídka Sládečková Barbora  200,- 

18.04.2011  repro práce   1 200,- 

18.10.2011 VT Horní Bečva       10 350,- 

30.11.2011 sport.mater. B-sport        6 000,- 

 

Celkem         47 750,-

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zůstatek daru       2 250,-

    

 

 

 

 

 

 

 

Sponzorské dary  – ostatní sporty a činnost 
 

Příjmy: 

16.10.2007 Generali  7 000,- 

28.12.2007 Kávamat                                                              10 000,- 

25.9.2008   Generali  7 000,- 

20.4.2009 Vysloužilová,Nétková 10 000,- 

26.04.2010 Hana Nétková 33 600,- 

25.05.2010 A. Beránek 2 000,- 

31.08.2011 H. Nétková 22 000,- 

Úroky přijaté2010/2011                     16,11 

21.12.2011 JUDR. Jiroušek  2 000,- 

01.02.2012 Hubáček Zdeněk  3 200,- 

Úroky přijaté 2011/2012  17,88 

01.09.2012 Mgr. Breginová      22 000,- 

1.12.2012  Mgr. Vladislava Řeháčková     5 000,- 

 

Celkem   123 833,99 

Čerpání: 
17.09.2007  fotopráce         917,50 

18.09.2007  pronájem        300,-  

15.10.2007  baterie časomíra          59,50 

28.01.2008  baterie fotobuňky           58,- 

09.06.2008  14ks vstupenek na Zlatou tretru     7 000,- 

26.06.2008  odměny olympiáda sportovních gymnázií        408,- 

18.11.2008  oprava běžeckého pásu     3 856,- 

5.2.2009      oprava běžeckého pásu/nový díl    11 808,- 

6.3.2009      velkoplošná tabule     2 130,- 



 

01.09.2009 baterie fotobuňky        300,- 

01.10.2009 sportovní materiál     1 045,- 

04.10.2009 sportovní materiál        195,- 

07.10.2009 sportovní materiál-míče     1 340,- 

16.10.2009 sportovní služby        395,- 

17.10.2009 sportovní materiál        595,- 

08.03.2010 správní poplatek FÚ        300,- 

06.04.2010 PVC tabule s logem     2 148,- 

20.04.2010 sportovní materiál     8 500,- 

10.06.2010 audiovizuální technika (45,55)část.úhrada      20 000,- 

24.06.2010 Olympijský den      2 573,- 

12.07.2010 ceny –recitační soutěž        236,- 

02.12.2010 baterie časomíra         50,- 

09.12.2010 ministativ Traveler       399,- 

11.01.2011 baterie fotobuňky        50,- 

22.03.2011 software Money    2 508,- 

01.04.2011 letenka Holandsko    2 160,- 

19.04.2011 baterie časomíra      138,- 

Bankovní poplatky 2010/2011   3 394,- 

Složenky    1 932,- 

20.12.2011 spotřeb.mater.-atletika       58,- 

Bankovní poplatky 2011/2012   3 425,- 

11.05.2012 divadelní představení   4 400,- 

(Jak je důležité míti Filipa) 

27.12.2012 sportovní materiál 4 815,50 

27.12.2012 oprava dataprojektoru 1 620,- 

10.1.2013 přednáška Holocaust    240,- 

15.1.2013 prodloužení licence Money 2 529,- 

01.03.2013 literární soutěž     48,- 

12.04.2013 Vachutka summit  3 180,- 

24.06.2013  Olympijský den 1 000,- 

 

Celkem  96 110,50 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zůstatek daru 27 723,49 

 

 

Příspěvky – volejbal dívky 

Příspěvky : 

Zůstatek ze šk. roku 2003/2004 24 615,80 

Zůstatek ze šk. roku 2004/2008      41 300,- 

10.12.2008  oddílový příspěvek 2 100,- 

04.03.2009  oddílový příspěvek 1 550,- 

13.05.2009  oddílový příspěvek 2 950,- 

17.06.2009 spoluúčast VT H. Bečva 11 200,- 

21.12.2009 oddílový příspěvek 2 850,- 

17.02.2010 oddílový příspěvek 2 000,- 

09.04.2010 oddílový příspěvek 1 892,- 

31.05.2010 oddílový příspěvek 2 000,- 

22.11.2010 oddílový příspěvek 4 200,- 

23.03.2011 oddílový příspěvek 4 350,- 



 

23.06.2011 oddílový příspěvek 1 950,- 

12.10.2011 oddílový příspěvek 700,- 

09.11.2011 oddílový příspěvek 2 100,- 

14.12.2011 oddílový příspěvek 1 000,- 

22.02.2012 oddílový příspěvek 2200,- 

02.04.2012 oddílový příspěvek 1 150,- 

15.06.2012 oddílový příspěvek 3 200,- 

Celkem 113 307,80 

Výdaje : 

25.11.2004 (nákolenky) 4 800,- 

22.12.2004 (ceny na vánočním turnaji) 798,- 

30.3.2005 (ceny na turnaji) 189,50 

25.8.2005 (soustředění Horní Bečva) 25 700,- 

29.8.2005 (pronájem tělocvičny Horní Bečva) 828,50 

20.8.2006 (soustředění Horní Bečva) 25 700,- 

14.2.2007 Vánoční turnaj 76,- 

06.02.2008 ceny turnaj 59,50 

30.04.2008 ceny turnaj 70,- 

18.06.2008 ceny turnaj 34,- 

10.12.2008 odměny 474,- 

13.05.2009  velikonoční turnaj 115,- 

27.05.2009 startovné 300,- 

22.06.2009  odměny 205,- 

04.09.2009 VT Horní Bečva 23 240,- 

14.09.2009  ceny turnaj 172,- 

21.12.2009 startovné+turnaj+ceny turnaj 939,- 

07.04.2010 ceny velikon. turnaj 108,- 

23.06.2010 ceny turnaj 74,- 

20.12.2010 odměny volejbal 357,- 

02.05.2011 velikonoční turnaj 109,- 

05.09.2011 materiál 439,- 

21.12.2011 ceny-odměny turnaj 968,- 

31.12.2012  spotřební materiál 989,- 

04.01.2013  míče GALA 10 190,- 

 

Celkem 96 

934,50  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zůstatek 16 373,30 

 

 

 

 

Vyúčtování rozpočtu SPORTU MLADÝCH, o.p.s.  

za školní rok 2012/2013 

 
Příjmy: 

Převod zůstatku ze šk.r. 2005/2006   24 339,50 

Příspěvky od studentů 2006/2007       66 800,- 



 

Příspěvky od studentů 2007/2008       94 350,- 

Příjem za zapůjčení knih TSP 2007/2008       27 100,- 

Příspěvky studentů 2008/2009     107 310,- 

Příjem za zapůjčení učebnice TSP 2008/2009       21 300,- 

Příspěvky studentů 2009/2010  82 900,- 

Příjem za zapůjčení učebnice TSP 2009/2010  4 960,- 

Příspěvky studentů 2010/2011       88 100,- 

Příjem za zapůjčení učebnice TSP 2010/2011                   200,- 

Příjem za karty a známky ISIC  610,- 

Příspěvky studentů 2011/2012  87 000,- 

Příspěvky studentů 2012/2013       78 250,- 

Příjem za karty a známky ISIC            120,- 

 

C E L K E M  6 8 3  3 3 9 , 5 0  
 

Výdaje: 

 

Odměny nejlepším maturantům   5 364,-

   

Příspěvek na kulturu  8 150,-

   

Příspěvek na studijně poznávací zahraniční zájezdy   3 017,- 

Příspěvek na exkurze  2 085,- 

Permanentky   4 990,- 

Doprava Osvětim  2 930,-

   

Částečná úhrada údržby kurtů       17 388,90 

Příspěvek na ISIC karty – známky na šk.r. 2006/07  13 473,96 

LVK Rača 8.1.2007  7 500,- 

LVK Lipová 24.2.2007  5 700,- 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Celkem        70 598,86 

 

2007/2008 

 

LVK Lipová 26.03.2008       13 500,- 

Příspěvek na ISIC a ITIC        37 710,56 

Anglické divadlo          5 190,- 

Divadlo          4 680,- 

Vstupenky kino          9 685,- 

Exkurze Praha          2 100,- 

Příspěvek Anglie          6 500,- 

Příspěvek Osvětim         2 504,- 

Odměny maturantům        14 800,- 

Odměny studentům za reprezentaci školy         3 570,- 

 

C E L K E M      

1 0 0  2 3 9 , 5 6  

  
 



 

2008/2009 

LVK 12.5.2009  16 500,- 

Příspěvek ISIC a ITIC        3 040,- 

Zhotovení triček s logem      37 443,30 

Anglické divadlo          7 840,- 

Divadlo          4 800,- 

Vstupenky kino         19 720,- 

Exkurze Praha          1 200,- 

Příspěvek  Vídeň          2 000,- 

Příspěvek Osvětim         3 000,- 

Odměny maturantům a reprezentantům školy       27 920,- 

Tutanchamon         2 850,- 

Florbalový turnaj            117,- 

Planeta Země                                                                               150,- 

Celkem       126 580,30 

 
2009/2010 

Přednáška  EKO VITA         1 140,- 

Přednášky (film+literatura,Hrabal ve filmu)  465,- 

Přednáška „ Romantismus“  476,- 

Beseda „ Láska ano,dítě ne“  1 400,- 

Příspěvek maturantům2009/2010  5 060,18 

Příspěvek ISIC+ITIC  17 040,- 

07.10.2009 audiovizuální technika (HV+BIOLOG.)  27 756,- 

16.10.2009 audiovizuální technika (HV+BIOLOG.) 2.část 59 641,- 

10.06.2010  částečná úhrada audivizual.techniky (45+55) 7 900,- 

11.06.2010  katedra -45  10 728,- 

Celkem:      131 606,18 

 

2010/2011 

Příspěvek anglické divadlo(Pygmalion)            2 310,- 

Příspěvek na bazén          12 600,- 

Vratky za zapůjčení učebnic TSP            5 150,- 

09.02.2011 exkurze Vídeň               600,- 

09.02.2011 přednáška                225,- 

26.04.2011 kino Fimfárum 3D             4 781,- 

30.05.2011 přednáška             1 300,- 

16.06.2011 exkurze Anglie                   7 200,- 

Maturitní odměny                    4 044,- 

Recitační soutěž –odměny                      189,- 

Výměnný pobyt studentů z Eindhovenu/cestovné                   2 640,- 

Celkem:                 41 039,- 

 
2011/2012 

22.12.2011 kino   2 730,- 

27.01.2012 přednáška(film a lit.20.století)   58,92 

27.06.2012 odměny studentům   8 152,- 

28.06.2012 odměny Olympij.den   928,- 

31.08.2012 příspěvky ISIC   2 560,- 

Celkem :        14 

428,92   

 



 

 

2012/2013 

Poštovné 2012/2013   416,- 

Úhrada složenek    839,- 

Bankovní poplatky 2012/2013    2 904,- 

Oprava časomíry Brower   6 171,- 

Revize audio-video techniky   1 040,- 

Baterie do fotobuněk   207,- 

Ověření podpisu a výpis z rejstříku trestů   1 109,- 

Příspěvek maturantům    2 400,- 

Maturitní odměna    10 500,- 

Notářský zápis a stejnopis   6 050,- 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-   
Z Ů S T A T E K                

1 6 7  2 1 0 , 6 8  

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = =  

  
 

 

 

R O Z P O Č E T 

 

SPORT MLADÝCH, o.p.s. na šk. rok 2013/2014 

 
Příjmy: 

 

Příjem od studentů: 

(200 studentů – předpoklad 200 studentů)      100 000,- 

Převod zůstatku ze šk.r. 2012/2013      167 210,68 

  

C E L K E M  2 6 7  2 1 0 , 6 8  
Výdaje: 

 

Příspěvek na LVK  25 000,- 

Odměny nejlepším maturantům  30 000,- 

Příspěvek na kulturu a exkurze  30 000,- 

Příspěvek na studijně poznávací zahraniční zájezdy  30 000,- 

Ocenění nejlepších sportovců SG  35 000,- 



 

Příspěvek na ISIC karty – známky na šk.r. 2007/08  20 000,- 

Opravy audio-video  20 000,- 

Pořízení audio-video techniky  20 000,- 

Pořízení sportovního materiálu       20 000,- 

Rezerva       37 

210,68  

C E L K E M      2 6 7  

2 1 0 , 6 8  
 


